[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	16.08.2019

	№ 1-2/19

 «О внесении изменений в распоряжение от 20.04.2018 № 1-2/11-А «О создании общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Орловском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области 2018-2022годы»
В целях повышения уровня благоустройства поселения и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности Орловского сельского поселения, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды, реализации в 2018-2022 гг. на территории Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Уставом Орловского сельского поселения распоряжаюсь:
1. Внести в распоряжение администрации Орловского сельского поселения № 1-2/11-А от 20.04.2018 "О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области на 2018-2022гг», следующие изменения:

Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
СОСТАВ муниципальной общественной комиссии
2.1.Председатель общественной комиссии – Грачев Федор Михайлович, глава Орловского сельского поселения;

2.2.Секретарь общественной комиссии – Комарова Галина Дмитриевна, специалист администрации Орловского сельского поселения;
Члены общественной комиссии:

2.3.Гайворонская Светлана Викторовна – главный бухгалтер администрации Орловского сельского поселения;
2.4.Страхова Светлана Владимировна - ведущий специалист по финансовому учету и отчетности администрации Орловского сельского поселения.
2.5.Шестеренко Максим Сергеевич – начальник ГОЧС администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области, (по согласованеию)

2.6.Клюкин И.В.- ОГИБДД ОМВД России по Волгоградской области (по согласованию)

2.7.Батаева Татьяна Владимировна - председатель Городищенской районной организации Волгоградской областной Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов" (по согласованию)

2.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы Орловского сельского поселения

В.И. Ерохина